
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 608/9123 

   Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας, πέραν της υποχρεωτικής, εργασίας κατά τις 
Κυριακές και τις ημέρες αργίας πέραν της εβδο-
μαδιαίας υποχρεωτικής, καθώς και εργασία σε 
νυχτερινή βάρδια, πέραν της υποχρεωτικής, για 
υπαλλήλους με σχέση εργασίας δημοσίου δικαί-
ου, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και Ιδιωτι-
κού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το έτος 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/ 

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και 
του άρθρου 49 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143), σύμφωνα 
με τις οποίες «η έκτακτη εποχική ή όλως απρόβλεπτη 
υπηρεσιακή ανάγκη για καθιέρωση υπερωριακής εργα-
σίας διαπιστώνεται με απόφαση του αρμοδίου για διο-
ρισμό οργάνου, με τους όρους και τους περιορισμούς 
που ισχύουν κάθε φορά για τους δημόσιους υπαλλή-
λους και με επιφύλαξη των διατάξεων του άρθρου 49 
του ν. 3584/2007».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργα-
σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου-Αποζημί-
ωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου» του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου  12 του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

6. Τον ΟΕΥ του Δήμου Ηγουμενίτσας (Β’ 709/2021).
7. Την υπ’ αρ. 2/2023 απόφαση του Διοικητικού Συμ-

βουλίου «Ψήφιση Προϋπολογισμού Δήμου Ηγουμενί-
τσας οικονομικού έτους 2023».

8. Την υπ’ αρ. 4769/01.02.2023 (Β’ 669) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτι-

κής Μακεδονίας σχετικά με την καθιέρωση λειτουργίας 

κατά την ημέρα του Σαββάτου, του Τμήματος Οικονο-

μικής Διαχείρισης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-

σιών, καθώς και 24ωρης λειτουργίας κατά τις Κυριακές 

και εξαιρέσιμες ημέρες της Υπηρεσίας Διεύθυνση Κα-

θαριότητας, Περιβάλλοντος και Κυκλικής Οικονομίας 

και των υπαλλήλων του Γραφείου Συντήρησης Οδικού 

δικτύου - Ηλεκτροφωτισμού και Αυτεπιστασίας του Αυ-

τοτελούς τμήματος Πολιτικής Προστασίας του Δήμου 

Ηγουμενίτσας Νομού Θεσπρωτίας, για το έτος 2023.

9. Την από 03.05.2022 βεβαίωση ύπαρξης Πίστωσης 

της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Ηγουμενίτσας, σύμφωνα με την οποία υπάρχουν εγγε-

γραμμένες πιστώσεις στους παρακάτω ΚΑ:

- Στον ΚΑ 10-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργα-

σίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές» πίστωση 10.000,00 €

- Στον ΚΑ 20-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργα-

σίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές» πίστωση 15.000,00 €

- Στον ΚΑ 10.6051 «Εργοδοτικές Εισφορές Προσωπικού 

με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου» πίστωση 206.000,00 €

- Στον ΚΑ 10.6052 «Εργοδοτικές Εισφορές Υπαλλήλων 

με σύμβαση Αορίστου Χρόνου» πίστωση 72.000,00 €

- Στον ΚΑ 20.6051 «Εργοδοτικές Εισφορές Προσωπικού 

με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου» πίστωση 177.000,00 €

- Στον ΚΑ 20.6052 «Εργοδοτικές Εισφορές Υπαλλήλων 

με σύμβαση Αορίστου Χρόνου» πίστωση 27.000,00 €

- Στον ΚΑ 20.6054 «Εργοδοτικές Εισφορές Υπαλλήλων 

με σύμβαση Ορισμένου Χρόνου» πίστωση 7.000,00 €, 

αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε για το οικονομικό έτος 2023 απογευ-

ματινή υπερωριακή εργασία, πέραν της υποχρεωτικής, 

εργασία κατά τις Κυριακές και τις ημέρες αργίας πέραν 

της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, καθώς και εργασία σε 

νυχτερινή βάρδια πέραν της υποχρεωτικής για υπαλ-

λήλους με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου και Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμέ-

νου Χρόνου, για το έτος 2023, των παρακάτω κλάδων:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3060

31715

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.09 11:47:21
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31716 Τεύχος B’ 3060/09.05.2023

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

1 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 10

3
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
6



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 31717Τεύχος B’ 3060/09.05.2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 12

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 10

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4

2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 7

2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 2

3
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

2
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
7

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31718 Τεύχος B’ 3060/09.05.2023

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1

2. Οι ώρες απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου δεν θα ξεπερνούν για κάθε υπάλληλο τις 
εκατόν είκοσι (120) για υπερωριακή απογευματινή εργασία και τις ενενήντα έξι (96) εκατόν ογδόντα (180), κατά 
περίπτωση, για υπερωριακή εργασία νυχτερινών, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχει 
δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο εξαμήνων σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

3. Η βεβαίωση πραγματοποίησης των ωρών υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων θα γίνεται με σχετική απόφαση 
της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Κυκλικής Οικονομίας, της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, της Προϊσταμένης 
της Διεύθυνσης ΚΕΠ και του Προϊσταμένου του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Ηγουμε-
νίτσας κατά περίπτωση και έγκριση του Δημάρχου Ηγουμενίτσας.

4. Η απαιτούμενη για την πληρωμή των ανωτέρω υπαλλήλων δαπάνη, θα βαρύνει τις πιστώσεις των αντίστοιχων 
ανά υπηρεσία κωδικούς του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ηγουμενίτσα, 3 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΩΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030600905230004*


